
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 34/2018 Niterói, 19 de outubro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar os servidores Gustavo Moreira dos Santos1, matrícula

Siape nº. 2259479, como Fiscal Titular e Marcio Moura Nettoº,

matrícula Siape nº. 2311125, como fiscal substituto do
Contrato n.º 24/2018, celebrado com a Empresa AT
ELEVADORES LTDA — EPP.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

,; E
,. I [_] .. “JX XIV— [zl—J...“ É...-ia ,

Nªji—Z)” Vênrum %

Pró—Reitôr de Admin iisfr'wfiçgr)

] E-mail do fiscal titular do contrato: gustavo ©preuni.uff.br; telefones: (21) 2629-2536 e 2629-2527
2 E-mail do fiscal substituto do contrato: marcio ©preuni.uff.br; telefone: (21) 2629-2519


